АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2021 г. ст-ца Курская          № 1561

О признании  утратившими силу  некоторых постановлений администрации
Курского муниципального района Ставропольского края

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими  силу   следующие  постановления  админи-
страции Курского муниципального района Ставропольского края:

от  24 апреля 2012 г. № 272 «Об утверждении Порядка формирования и
использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда
Курского муниципального района Ставропольского края»;

от 29 апреля 2014 г. № 336 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидии  юридическим лицам (за исключением субсидии муниципальным
учреждениям) и индивидуальным предпринимателям на приобретение авто-
бусов для пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам регуляр-
ного сообщения Курского района Ставропольского края из бюджета Курско-
го муниципального района Ставропольского края».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном  сайте администрации Кур-
ского муниципального района Ставропольского  края в  информационно-те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

Первый заместитель главы  администрации П.В.Бабичев

Начальник  отдела  по  организационным  и
общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник  отдела  правового  и  кадрового
обеспечения В.Н.Кобин
Консультант - юрисконсульт отдела право-
вого и кадрового обеспечения Н.Г.Лымарь

Проект  постановления  вносит  начальник
отдела муниципального хозяйства, архитек-
туры и градостроительства П.А.Вардзелов

Проект  постановления  подготовлен  веду-
щим специалистом отдела муниципального
хозяйства,  архитектуры  и  градостроитель-
ства                            С.В.Белой